

Aliusvita København ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th., 1055 København K

CVR-nr. 32 55 65 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

Jannich Schaking Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aliusvita København ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th. 1055 København K
	CVR-nr.: 32 55 65 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jannich Schaking Hansen Michael John Etzerodt Per Mikkel Strøm Poulsen
Direktion	Jannich Schaking Hansen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	BodyRestart KBH ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor sundhed, herunder kostvejledning, behandling og forebyggelse af sygdomme og lidelser samt enhver i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 213.882 kr. mod 113.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har forventninger om fremtidige positive resultater i datterselskab, og baseret herpå er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31 december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	0	2.699
Andre driftsindtægter	525	0
Andre eksterne omkostninger	-62.195	-422.166
Bruttoresultat	-61.670	-419.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-100.000
Driftsresultat	-61.670	-519.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.639	191.182
Andre finansielle indtægter	75.468	465.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.977	-30.732
Resultat før skat	96.460	106.842
Skat af årets resultat	117.422	7.095
Årets resultat	213.882	113.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.639	191.182
Overføres til overført resultat	85.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.245
Disponeret i alt	213.882	113.937

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.463	3.198.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	327.463	3.198.824
Anlægsaktiver i alt	327.463	3.198.824
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	175.098	99.000
Sambeskatningsbidrag	40.162	63.126
Tilgodehavender i alt	215.260	162.126
Omsætningsaktiver i alt	215.260	162.126
Aktiver i alt	542.723	3.360.950

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.463	3.073.824
7 Overført resultat	-351.194	-3.436.437
Egenkapital i alt	-23.731	-237.613
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.777	209.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.177	3.273.305
Anden gæld	0	100.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.454	3.598.563
Gældsforpligtelser i alt	566.454	3.598.563
Passiver i alt	542.723	3.360.950
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har forventninger om fremtidige positive resultater i datterselskab. Baseret herpå er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31 december 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater i datterselskab.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.977	30.732
	45.977	30.732
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2015	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-100.000	0
Årets afskrivninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	3.073.824	2.882.642
Årets resultat	128.639	191.182
Udbytte	-3.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	202.463	3.073.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	327.463	3.198.824
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BodyRestart KBH ApS	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.073.824	2.882.642
Resultatandel	128.639	191.182
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
	202.463	3.073.824
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.436.437	-3.359.192
Årets overførte overskud eller underskud	85.243	-77.245
Udbytte modtaget fra tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
	-351.194	-3.436.437

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JSH IVS, København

Etzerodt IVS, København

Strøm P IVS, København